

Warszawa, dn. 4 lipca 2024 r.

Nr sprawy: RP.272.4/2024

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej *ustawą* na: „Przebudowa oświetlenia ulic na terenie Muzeum X Pawilonu Cytadeli Warszawskiej, Warszawa ul. Czujna, Trojaka, Skazańców”

Zamawiający – Muzeum Niepodległości w Warszawie działając na podstawie **art. 284 ust. 1 i 2** ustawy, informuje o złożonych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzielone odpowiedzi przez Zamawiającego.

PYTANIE 1:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie materiałów, o których mowa w Projekcie Wykonawczym dot. przebudowy oświetlenia(plik dok. 4. pdf.).

Obliczeń fotometrycznych zaprojektowanych opraw.

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający w SWZ omyłkowo nie udostępnił materiałów z pliku dok. 4 pdf. wspomnianych w SWZ. Dokumenty w dniu dzisiejszym zostaną udostępnione na platformie prowadzonego postępowania oraz na stronie internetowej BIP Muzeum Niepodległości w Warszawie.

PYTANIE 2:

Poproszę o informację czy odbycie wizji lokalnej jest warunkiem koniecznym uczestnictwa w/w postępowaniu?

Czy Zamawiający proponuje konkretne terminy wizji, czy należy umówić termin indywidualnie?

ODPOWIEDŹ 2:

Zgodnie z zapisami w SWZ, Zamawiający zaleca wykonanie wizji lokalnej.

Synonimy słowa zaleca- radzić, rekomendować.

Zamawiający nie warunkuje uczestnictwa w postępowaniu, odbyciem wizji lokalnej.

Wykonanie wizji lokalnej jest możliwe we wcześniej ustalonym terminie z osobą wskazaną do kontaktu .